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Zestaw Pet Republic Puszka dla kota
adult Mix 12 x 400 g

Cena brutto 55,00 zł

Cena netto 50,93 zł

Kod EAN 5904316130275

Opis produktu
Zestaw puszek Pet Republic dla kota adult Mix 12 x 400 g 

1. Wołowina krojone kawałki w delikatnym sosie 400g. Adult - dla kotów wszystkich ras 6 szt

2. Pstrąg krojone kawałki w delikatnym sosie 400g. Adult - dla kotów wszystkich ras 6 szt 

 

BEZ DODATKU ZBÓŻ i CUKRU, z dodatkiem witamin i minerałów.

Z witaminą A: dla prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku

Z witaminą D3: dla mocnych stawów i kości

Z witaminą E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni

Z witaminą B6: odpowiada za metabolizm białek, tłuszczów i węglowodanów, tworzenie czerwonych krwinek i prawidłowe
działanie układu odpornościowego

Z tauryną: dla prawidłowej pracy serca, mózgu, układu immunologicznego, rozrodczego i nerwowego

Z żelazem: dla przeciwdziałania anemii

Z manganem: dla prawidłowego rozwoju kości, ciśnienia krwi oraz działania układu nerwowego i mięśniowego

Z jodem: dla prawidłowego działania tarczycy

Z cynkiem: wspiera zdrowie skóry i sierści

 

Wołowina, krojone kawałki w delikatnym sosie 400g. x 6 szt
Krojone kawałki wołowiny dla kotów wszystkich ras, serwowane w delikatnym sosie stanowiącym zaproszenie do pysznego
posiłku.
90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku!
 

Mięso wołowe to bardzo dobre źródło witamin z grupy B, w tym niacyny, ryboflawiny, pirydoksyny, kobalaminy oraz witamin
rozpuszczalnych w tłuszczach.
W mięsie znajdują się także cenne składniki mineralne, takie jak żelazo, cynk oraz selen.

 

Pstrąg, krojone kawałki w delikatnym sosie 400g. x 6 szt
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Krojone kawałki pstrąga dla kotów wszystkich ras, serwowane w delikatnym sosie stanowiącym zaproszenie do pysznego
posiłku.
90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku!
 

Pstrąg ma delikatne, chude mięso zawierające sporą dawkę kwasów omega-3. Wspomagają one pracę serca, wzmacniają
kości. Pstrąg jest źródłem fosforu, potasu, magnezu, selenu i wapnia. Delikatne mięso pstrąga posiada omega-3 oraz duże
ilości łatwo przyswajalnego białka.
Oprócz tego jego mięso jest bogate w cenne witaminy i minerały, a także aminokwasy.

Cena dotyczy 12 szt. puszek 400g dobrej jakości, smacznej i zdrowej karmy.
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